
NOME

RUOLO	

TROPE

LAVORO			   ETÀ

DIFETTO

MOTTO

RESISTENZA
COMBATTIMENTO

FORZA
STUNT

MUSCOLI

SANGUE FREDDO
GUIDARE
SPARARE

SOPRAVVIVENZA

NERVI

FASCINO
AUTORITÀ

ELOQUENZA
STILE

CARISMA

INDAGINE
TECNOLOGIA

CURA
CULTURA

FOCUS

ALLERTA
DESTREZZA

FURTIVITÀ
STRADA

CRIMINE

ADRENALINA!

 OTTIENI +1    6  PRENDI LA SPOTLIGHT

MISSIONE

 

CONQUISTE, CICATRICI, LEGAMI & REPUTAZIONI

ESPERIENZE

MAGAZZINO VEICOLO

NOME

$ $ $ $ $

CA$H

ARMI & EQUIP MISCHIA BREVE MEDIA LUNGA

TRATTI
LA TUA 4A CONDIZIONE È SEMPRE SPEZZATO

GRINTA

BAD: SUBISCI UNA CONDIZIONE
HOT: OTTIENI 2 ADRENALINA
BAD: SUBISCI UNA CONDIZIONE
HOT: OTTIENI 2 ADRENALINA

BAD! HOT!

ROULETTE DELLA
 M

O
RTE

1

2
3

4

5
6

MI SEMBRI
FERITO - MUSCOLI STANCO - NULLA

NERVOSO - NERVI 	  - ALTRO

UN IDIOTA - CARISMA 	  - ALTRO

DISTRATTO - FOCUS 	  - ALTRO

SPAVENTATO - CRIMINE SPEZZATO - TUTTO

TELEFONO

-2

-2

0

0

0

0

0

0

Cattiva Fama: Cominci il gioco con una Reputazione  

e 1 Gold, 1$ e 1   aggiuntivi.

Duro a Morire: Quando annerisci la Bad Box guadagni  

1 Adrenalina, e ottieni +1 al tuo prossimo tiro.

Gun Fu: Quando impugni una pistola carica, Rilancia in Sicu-

rezza tutti i tiri in combattimento in Mischia o Breve Gittata.

Jack Vertigo

Sicario

Assassino Nato

Non sa lavorare in squadra

Lo dirò una volta sola

Mercenario Adulto

Reputazione: Ho eliminato 10 uomini con una matita

PISTOLA

PISTOLA


